equorum in domumque regis magnitudine et pulchritudine.
 4. est conceptus M. — 5. in memorem meam M. mei Etibet. O: jeder Zusatz fehlt B und S. vgl. Ps-Call. τραγόδημον τὸ πόρπυρον τιλουτόν που πανδέ παρθένον εἰ τὸ πρώτος που παρθένον εκτίθεται οἱ Άλ. — 6. quasi propris filii neus M. — 6. nihil fehlt M. — 7. Imponatur ei M. — 8. cepit M. — 9. assimilabatur, sed privatum habuit ferme M. — 11. leonis M. — similabatur B, similabatur S; assimilabuntur ad alterutrum sed unus erat niger et aliis aliis. Dentes eius etc. M. — 13. sicut leonis. ministrum qualis in posterum futurus esset ostendens M; cf. A (fehlt B C) τὸ δὲ δρυπά κίνος ἀρπίτης πρόδρυπος τίγη τὴν φύσιν ὑπόβαλε παρέβατο; auch Jul. Val. geht hier mit A ut riveset quid de illis prae natura prosulteret. — 16. cum pueri M. — Im griech. Original und in der syrischen, armenischen und latein. Version des Jul. Valer. folgt die Aufzählung des Lehrer und Erzieher Alexanders, vgl. dazu Zieher p. 87 ff., Rösel p. 48. In der jüngeren Revision der Historia werden Aristoteles und Callisthenes genannt, v. 15 Zieher. — 17. In ipsis temp. Abschnitt B. fehltale M; hier zeigt sich die erste Abweichung der jüngeren Revision von der älteren bezüglich der Ausdeutung des Stoffes, vgl. Knaud Progr. Nr. 2, Ziegeler p. 28. In der Erkrankung selbst schließen sich die Hist. genau an d. an, ebenso die syrische Übersetzung. — capadesco M. — 18. polletrum psaledrum M. Etibet. polletrum si est pulsum equinum magnum; O S

parte diversa ligaturis. Comedebat enim homines. ^{parte diversa} In-
tuitus est autem Philippus pulchritudinem eius et dixit:
In hoc caballo significabitur signus sive bonum sive
malum. Veniant demique homines mei et recipiant hunc
B 196.4 5 polletrum et praeparentur ei cancella ferre atque ibi 5.
recludatur, ut et raptore et latrone [qui] qui male facient
et qui debent comedendi a feris, comedantur ab isto caballo.'

M 6b 14 (12). Ubi factus est Alexander annorum duodecim
instruebatur cum aliis milibus quasi ad pugnam; qui
10 etiam videns Philippus velocitatem eius, placuit ei et dixit:
'Fili, dilig velocitatem tuam atque ingenium sed tristis
existi, quia figura tua non assimilatur mihi.' Quod ut
vidit Olympiadis, quia tristis erat in hoc Philippus, vocavit
Nectanebum et dixit illi: 'Perscrutare et intellige, quid
15 cogitat de me facere Philippus.' Cocepit computare et
dixit: 'Cogitatio illius erga te munda est.' Sol itaque

equum corpore magnum. Polletrum oder polletrus ist ein mittelstein.
Wort, vgl. ital. poldro, poldro, spaz, potro, alfriz, potro (vom pallus).